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Informacione të ndryshme
Informacione dhe keshillime pa pagese, per shtetase te cdo 
kombesije, gjithashtu edhe per Nxenes-e Student-e dhe per 

personat qe kerkojne pune, po ashtu edhe per firma te ndryshme.

Jeta ne Austri
- Integrimi dhe kuptimi
- Informata te shumëllojshme per punë dhe jetë të përditshme

Arsimim dhe kualifikim të mëtejshëm në 
profesione të ndryshme 
- Kurse shkollimi nga e gjithë Austria e epërme
- Këshilla për arsimim në shumë gjuhë nëpërmjet organizates migrare
- Qendra e mësimit Volkshochschule Linz

Punë dhe profesion
- Referate: Mbi punësimin si edhe perkrahjen për arsimin e të huajve.
- Ndërmarje prezantohen- sjellin shëmbuj të ndryshëm që janë të 
  mundshëm për nje integrim sa më të shpejtë
- Informacion mbi profesionin nga ana e AMS OÖ, po ashtu ndermjetëson
  në kërkim të vëndit të punës

Oferta të veçanta për te rinjt
- Punishte (Seminare): Kërkesa të ndryshme pune nëpërmes iab
- Test (provë) i interesave

Shërbime përkthime papages! 

e Premte, 6.11.2009, Ora 9-15 
Wissensturm (Kulla e dijes) të qytetit të Linzit

Kärntnerstraße 26, përballe me stacionin e trenit
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